— 1—

苏财农〔2022〕91号

苏农计〔2022〕33号

关于下达2022年农机购置补贴
省级资金的通知

各设区市、县（市、区）财政局、农业农村局：

现将2022年农机购置补贴省级资金下达给你们（详见附件

1），市县请列2022年“213农林水支出”科目。有关事项通知如下：

一、要根据《江苏省现代农业发展专项资金管理办法》（苏

财规〔2020〕4号）和相关要求执行。

二、要加快支农资金预算执行进度，确保农机购置补贴政策

及时落实到位。财政部门要抓紧组织资金分配会商，农业农村部

门要尽快提交资金分配建议方案，确保及时下达、及时兑付。对

预算执行进度较慢的，要全面分析原因，并采取措施加以改进，

— 2—

杜绝资金滞留。

三、要按照《中共江苏省委 江苏省人民政府关于全面实施

预算绩效管理的实施意见》（苏发〔2019〕6号）要求，进一步

加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，在预算执行中

要严格对照区域绩效目标（详见附件2）做好绩效监控，确保年

度绩效目标如期实现。各地绩效评价情况与以后年度专项资金分

配挂钩。

四、要按照有关法律法规及专项资金管理办法规范资金管理

使用，确保涉农资金管理“阳光操作”，全面落实公开公示等制度，

做好资金监管，及时督促资金使用单位、主管部门开展绩效自评。

附件：1. 2022年度农机购置补贴省级资金下达表

2.2022年度农机购置补贴省级资金相关区域绩效指标

表

江苏省财政厅 江苏省农业农村厅

2022年 11月 11日

— 3—

附件 1
2022年度农机购置补贴省级资金下达表

单位：万元

序号 市县名称

省级现代农业发展专项

约束性任务

农机购置补贴

全省合计 20600
1 南 京 市 315
2 无 锡 市 0
3 江 阴 市 147
4 宜 兴 市 0
5 徐 州 市 646
6 丰 县 262
7 沛 县 860
8 睢 宁 县 411
9 新 沂 市 318
10 邳 州 市 1832
11 常 州 市 109
12 溧 阳 市 105
13 苏 州 市 0
14 常 熟 市 154
15 张家港市 163
16 昆 山 市 0
17 太 仓 市 0
18 南 通 市 495
19 海 安 市 188
20 如 东 县 363
21 启 东 市 161
22 如 皋 市 195
23 连云港市 458
24 东 海 县 1368
25 灌 云 县 2199

— 4—

序号 市县名称

省级现代农业发展专项

约束性任务

农机购置补贴

26 灌 南 县 1015
27 淮 安 市 839
28 涟 水 县 291
29 盱 眙 县 275
30 金 湖 县 541
31 盐 城 市 519
32 响 水 县 198
33 滨 海 县 572
34 阜 宁 县 316
35 射 阳 县 577
36 建 湖 县 170
37 东 台 市 424
38 扬 州 市 307
39 宝 应 县 277
40 仪 征 市 65
41 高 邮 市 234
42 镇 江 市 61
43 丹 阳 市 110
44 扬 中 市 21
45 句 容 市 91
46 泰 州 市 319
47 兴 化 市 328
48 靖 江 市 58
49 泰 兴 市 188
50 宿 迁 市 380
51 沭 阳 县 424
52 泗 阳 县 250
53 泗 洪 县 1001

— 5—

附件 2

2022年度农机购置补贴省级资金相关区域绩效指标表

序号 市县别

绩效目标

产出指标

数量指标

农机购置补贴机具数（台（套））

1 南 京 市 107

2 无 锡 市 0

3 江 阴 市 16

4 宜 兴 市 0

5 徐 州 市 340

6 丰 县 53

7 沛 县 424

8 睢 宁 县 43

9 新 沂 市 278

10 邳 州 市 372

11 常 州 市 14

12 溧 阳 市 10

13 苏 州 市 0

14 常 熟 市 58

15 张家港市 132

16 昆 山 市 0

17 太 仓 市 0

18 南 通 市 398

19 海 安 市 156

20 如 东 县 489

21 启 东 市 15

22 如 皋 市 182

23 连云港市 341

— 6—

序号 市县别

绩效目标

产出指标

数量指标

农机购置补贴机具数（台（套））

24 东 海 县 508

25 灌 云 县 322

26 灌 南 县 308

27 淮 安 市 550

28 涟 水 县 109

29 盱 眙 县 221

30 金 湖 县 474

31 盐 城 市 144

32 响 水 县 81

33 滨 海 县 190

34 阜 宁 县 142

35 射 阳 县 302

36 建 湖 县 142

37 东 台 市 606

38 扬 州 市 306

39 宝 应 县 135

40 仪 征 市 95

41 高 邮 市 160

42 镇 江 市 75

43 丹 阳 市 153

44 扬 中 市 18

45 句 容 市 100

46 泰 州 市 106

47 兴 化 市 145

48 靖 江 市 28

— 7—

序号 市县别

绩效目标

产出指标

数量指标

农机购置补贴机具数（台（套））

49 泰 兴 市 127

50 宿 迁 市 319

51 沭 阳 县 444

52 泗 阳 县 125

53 泗 洪 县 473

江苏省农业农村厅办公室 2022年 11月 11日印发